2026 年２月 16 日

各  位

東京都港区海岸一丁目２番３号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 木村 慎

(コード番号：2492 東証プライム市場)

問合せ先 財務経理・IR 上席執行役員

荒木 克往

電話 (03)5777－1710

（訂正）「2025 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2026年２月13日に発表いたしました「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線  にて表示しております。

記

１．訂正の理由

2026年２月13日発表の「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤り

があることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

６．その他
 役員の異動
  ②その他の役員の異動

（訂正前）

   （前略）
   ・退任予定取締役
     取締役   中島 健 （当社相談役に就任予定）
     取締役   藤田 尚武
     社外取締役 加藤 一隆
     社外取締役 岡橋 輝和

（訂正後）

   （前略）
   ・退任予定取締役
     取締役   中島 健 （当社相談役に就任予定）
     取締役   藤田 尚武（当社相談役に就任予定）
     社外取締役 加藤 一隆
     社外取締役 岡橋 輝和

以 上